

Link do produktu: <https://www.cybersklep.pro/logitech-rally-board-65-bialy-p-54891.html>

## Logitech Rally Board 65 biały

Cena brutto	<b>30 995 zł</b>
Cena netto	<b>25 199 zł</b>
Cena poprzednia	<b>37 194 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>2 Dni</b>
Kod producenta	<b>960-001730</b>
Kod EAN	<b>5099206131194</b>
Producent	<b>Logitech</b>

### Opis produktu

#### Logitech Rally Board 65 biały

Kolor: **biały**

#### Specyfikacja techniczna

- Cechy dodatkowe: **standard VESA MIS F: 400 x 400 mm i 400 x 200 mm | 65" | 4K**
- Długość kabla: **3 m**
- Gwarancja: **2 lata w serwisie zewnętrznym**
- Interfejs: **BluetoothEthernet (RJ-45)HDMIminijack 3.5 mmUSBUSB-CWi-Fi**
- Kolor: **biały**
- Maksymalna rozdzielczość: **3840 x 2160 (4K | 60 FPS)**
- Mikrofon: **tak**
- Model: **Logitech Rally Board 65**
- Producent: **Logitech**
- Przeznaczenie: **do biurastreaming**
- Waga: **50000 g**
- Wymiary: **1500 x 989 x 76 mm**
- Wyświetlacz LCD: **tak**
- Nazwa producenta / importera: **Logitech Logitech Europe S.A. Catharijnesingel 47 3511GC Utrecht Holandia**  
**NL Email: <https://support.logi.com>**

Wszystko, czego potrzebujesz, aby szybko wyświetlać filmy wideo w salach konferencyjnych i open-space'ach. Doświadcz wideokonferencji typu „wszystko w jednym”, które łączą krystalicznie czysty obraz, potężny dźwięk i wspierane przez sztuczną inteligencję funkcje zintegrowane z jednym, 65-calowym ekranem dotykowym.

#### STWORZONY Z MYŚLĄ O ELASTYCZNOŚCI

Ekran Rally Board 65 zaprojektowano z myślą o sposobie, w jaki prowadzisz spotkania. Kamery można umieścić nad ekranem lub pod nim, dzięki czemu wszyscy uczestnicy zachowają naturalny kontakt wzrokowy w każdej przestrzeni.

#### BŁYSKAWICZNA GOTOWOŚĆ

Konfiguracja po wyjęciu z opakowania wymaga zaledwie kilku czynności i minimalizuje konieczność wzywania pracownika działu wsparcia IT. Dzięki dołączonym uchwytom i zdalnej konfiguracji ekran Rally Board 65 można uruchomić w ciągu kilku minut.

#### Wszystkich wyraźnie widać i słychać

Dopilnuj, aby w sali konferencyjnej i open-spasie każdy był widoczny i słyszalny. Technologie audio i wideo wspierane przez AI — RightSight 2 i RightSound 2 — zapewniają każdemu uczestnikowi optymalne kadrowanie i klarowny dźwięk.

#### ROZMYCIE GŁĘBI

Zapewnia przejrzystą ostrość i pomaga wyeliminować zakłócenia dzięki zastosowaniu czujnika mapowania głębi, który rozróżnia obszary nastawione i nienastawione na ostrość, gwarantując naturalniejszy efekt głębi w porównaniu ze standardowymi ustawieniami rozmycia tła.

---

## RightSight 2

Zoptymalizuj kadrowanie uczestników i przetwarzanie obrazu, aby zapewnić klarowne, wyraźne obrazy i bardziej produktywne interakcje osobiste.

## Widok siatki

Zapewnia widoczność z osobna każdego uczestnika grupy, dzieląc ich i kadrując do osobnych kafelków.

## Widok grupowy

Ulepszenie działania w warunkach wymagających widoczności całej grupy poprzez umieszczenie w kadrze wszystkich osób znajdujących się w pomieszczeniu.

## Widok mówcy

Ułatwia indywidualną rozmowę dzięki umieszczeniu w kadrze ostatnio aktywnych mówców znajdujących się w pomieszczeniu.

## Strefa kamery

Eliminuje czynniki zakłócające uwagę, określając, kto powinien, a kto nie powinien być umieszczany w kadrze na podstawie strefy ustawionej przez administratora.

## RightSound 2

Minimalizuje szum z tła, redukuje pogłos i równoważy głosy, gwarantując wyraźny dźwięk i eliminując zakłócające uwagę odgłosy dochodzące z tylnego planu.

## Korektor głosu ze wsparciem AI

Równoważy głośne, ciche, bliskie i odległe głosy, gwarantując podobny poziom głośności wszystkich głosów.

## Eliminacja dźwięków w tle wspomagana przez AI

Identyfikuje i usuwa uciążliwe odgłosy, takie jak klikanie klawiatury i dźwięki generowane przez urządzenia HVAC, skupiając się na zasadniczej dyskusji.

## Eliminacja pogłosu wspomagana przez AI

Redukuje echo w większych pomieszczeniach, zapewniając czyste i wyraźne głosy.

## Komoda

Zamontuj ekran Rally Board 65 na stole lub komodzie za pomocą dołączonych nóżek.

## Ściana

Łatwo zamontuj ekran Rally Board 65 na ścianie przy użyciu standardowego uchwyty VESA.

## Wózek

Zamontuj ekran Rally Board 65 na wózku, aby móc przetransportować go w dowolne potrzebne miejsce.

## Wyjątkowo ostry obraz

Nagrywaj wideo o wyjątkowej jakości niezależnie od miejsca dzięki jednocalowemu czujnikowi obrazu i specjalnie zaprojektowanemu obiektywowi zapewniającemu szerokie pole widzenia w zakresie 115°.

## Zaprojektowany z myślą o prywatności

Poczuj się bezpiecznie dzięki wbudowanej kontroli prywatności — automatyczna przesłona otwiera się i zamyka przy każdym spotkaniu, a wskaźnik stanu wyraźnie informuje o aktywności kamery i mikrofonu.

## Ekran dotykowy z dwoma rysikami

Ekran Rally Board 65 ułatwia wirtualną współpracę. Wielodotykowy ekran o rozdzielczości 4K zapewnia wyraźny, żywy obraz, dzięki któremu spotkania angażują uczestników w jeszcze większym stopniu. Ponadto można łatwo korzystać z funkcji tablicy dzięki dwóm gotowym do użycia rysikom — nie jest wymagane parowanie, ładowanie czy instalacja baterii.

## Wyraźny i klarowny dźwięk

Ekran Rally Board 65 gwarantuje rozmowy o krystalicznie czystym dźwięku, co zapewnia najwyższą jakość audio w każdym miejscu. Dzięki systemowi potężnych głośników, zoptymalizowanych pod kątem open-space'ów, dźwięk dociera do każdego odbiorcy, a układ dalekosiężnych mikrofonów z algorytmami wspieranymi przez AI odfiltruje niechciane hałasy i gwarantuje usłyszenie głosów wszystkich rozmówców.

## Współpracuje z preferowaną platformą

Ekran Rally Board 65 stworzono z myślą o elastyczności i sposobie, w jaki prowadzisz spotkania. Bezproblemowo współpracuje z wiodącymi platformami, takimi jak Microsoft Teams, Zoom i Google Meet.

Ekran Rally Board 65 doskonale pracuje w trybie Android, lub BYOD, dzięki czemu możesz łatwo dostosować go do bieżących i przyszłych potrzeb.

## Android

Wykorzystaj wbudowany i używaj ekranu Rally Board 65 w trybie systemu Android.

## Komputer PC

Podłącz ekran Rally Board 65 do dedykowanego PC.

## BYOD

Połącz ekran Rally Board 65 z w trybie BYOD przy użyciu jednego kabla.

## Zdalne zarządzanie urządzeniami dzięki usłudze Logitech Sync

Monitoruj, zarządzaj i rozwiązuj problemy za pomocą funkcji zapewniających widoczność, możliwość zdalnego dostępu oraz dane analityczne dotyczące całego miejsca pracy.

---

### **Interfejs zdalnego dostępu**

Zdalnie przeglądaj i komunikuj się z urządzeniami podłączonymi do sieci CollabOS, aby skutecznie rozwiązywać problemy z dowolnego miejsca.

### **Zarządzanie aktualizacjami urządzeń**

Użyj usługi Logitech Sync, aby zdalnie dostosowywać ustawienia i przesyłać aktualizacje oprogramowania układowego do urządzeń i tym samym zagwarantować ich pracę z maksymalną wydajnością.

### **Automatyczne alerty**

Otrzymuj powiadomienia w czasie rzeczywistym o błędach urządzeń oraz ostrzeżenia, aby szybko reagować na problemy w miarę ich występowania.

### **Urządzenia osobiste**

System Sync można zintegrować z aplikacją Logitech Tune, co daje zespołom wgląd w osobiste urządzenia w miejscu pracy i umożliwia aktualizowanie oprogramowania układowego w celu zapewnienia optymalnej wydajności i współpracy.

### **Dane analityczne**

Dowiedz się więcej o wykorzystaniu pomieszczeń, biurek i urządzeń dzięki pochodzącym od Twoich pracowników danym przesyłanym w czasie rzeczywistym.

### **Podejmij inteligentniejsze decyzje dzięki Sync Insights**

Uzyskaj wgląd i eksploruj dane ze wszystkich swoich oddziałów i przestrzeni dzięki Logitech Sync, platformie do zdalnego zarządzania przeznaczonej do Twoich wszystkich przestrzeni i urządzeń Logitech.

### **Obciążenie**

Uzyskaj klarowniejszy obraz wykorzystania przestrzeni biurowych przez pracowników. Łatwo sprawdź, które przestrzenie są nadmiernie wykorzystywane, a które są wykorzystywane w niedostatecznym stopniu. Dane o obciążeniu pozwalają podejmować bardziej świadome decyzje dotyczące optymalizacji wykorzystania przestrzeni oraz umożliwiają lepsze spełnianie potrzeb pracowników.

### **Stan sali**

Popraw dobrostan w miejscu pracy dzięki przydatnym analizom dotyczącym jakości powietrza. Zanurz się głębiej w analizę danych dotyczących środowiska, takich jak temperatura, poziomy CO2, cząstek stałych i lotnych związków organicznych (LZO) oraz uzyskaj sugestie dotyczące możliwych sposobów poprawy występujących wartości.

### **Energia**

Uzyskaj wgląd w występujący w danej sali klimat i przepływ powietrza, a także sugestie dotyczące sposobów poprawy efektywności energetycznej poprzez dostosowanie temperatury w pomieszczeniu.

Logitech Rally Board 65 biały